Regionalni kvalifikace Vychod A - M CR smigenych druzstev mladeZe do 16 let - Pohar klubd,

11.7.2012 - 11.7.2012, Ypsilon Golf Resort

Kategorie: chlapci a divky

Vysledkova listina

Poradi Jméno Klub reg. Cislo HCP Kolo 1 Skoére HCP po
1 MARESOVA Blanka GCKUH 1240226 5,3 75/39 75 4,7
2 BERANOVA Aneta GCKUH 1240227 54 75/39 75 4,8
3 HUBNER Ondrej GCKUH 1240231 4,3 76/36 76 4,3
4 BENAK David NAMCC 0611581 5,8 77137 77 5,6
5 VENCOUR Ondfej GCKUH 1240191 5,0 77136 77 5,0
6 KULHANKOVA Michaela NAMCC 0611682 4,1 80/33 80 4,2
7 KUMPOST Roman YPGRL 0970053 7,1 80/36 80 7.1
8 STEFCEK Jakub NAMCC 0612178 13,9 81/42 81 12,1
9 HORAK Christian GCSBO 0900544 7,8 81/35 81 7.8
10 KOTRBA Milan GCTLC 1080197 5,0 82/34 82 5,0
11 WUNSCH Viadimir ml. YPGRL 0970128 11,7 82/39 82 11,0
12 MIZEROVA Erika GCSEM 0140567 15,5 83/43 83 13,4
13 PELIKANOVA Andrea GCKUH 1240124 7,5 83/34 83 7.5
14 MATEJU Marek GCKUH 1240238 11,5 84/37 84 11,2
15 NEMECKOVA Eva GCHKR 0350426 9,0 85/33 85 9,1
16 CVIK Mikula$ PGCHK 1131239 12,3 85/36 85 12,3
17 STICHA Libor RHFGC 1150115 12,6 85/37 85 12,3
18 NEKUT Viktor GCCSH 0410596 9,8 86/36 86 9,8
19 SVOBODA Matg] GCCSH 0410665 16,6 86/41 86 15,1
20 VOBORNIK Vaclav NAMCC 0611716 21,6 87/45 87 18,1
21 TOMASIK Jakub GCNVR 1040332 11,7 87/36 87 11,7
22 MORAVEC Zdené&k GCHAR 0520028 16,6 87/39 87 15,7
23 PERNY St&pan GCKUH 1240143 16,1 87/40 87 14,9
24 BEDNARIK JUN. Jan GCMBU 0600314 14,4 87/37 87 14,1
25 BUBENIK Jan PGCHK 1130798 10,9 88/33 88 11,0
26 MIZERA Filip GCSEM 0140566 16,1 89/37 89 15,8
27 DAVIDKOVA Tina GCCSH 0411366 13,4 90/33 90 13,4
28 STAROSTOVA Anna GCHKR 0350252 12,5 90/33 90 12,5
29 MARTINCOVA Karolina GCCSH 0411353 11,6 90/31 90 11,7
30 SITA Zdené&k jun. GCDSR 0750314 22,6 91/43 91 19,8
31 HAVLICEK Michal NAMCC 0612092 16,6 91/35 91 16,6
32 FELCMANOVA Laura GCNVR 1040346 15,4 91/36 91 15,4
33 ZEMANOVA Barbora GCCPR 0690059 13,7 92/33 92 13,7
34 GAISLEROVA Barbora NAMCC 0611630 14,4 92/33 92 14,4
35 VAJCIK Tomas GCMBU 0600292 9,6 92/26 92 9,7
36 JECHOVA Daniela NAMCC 0612063 12,3 92/30 92 12,4
37 BERANOVA Barbora GCMBU 0600220 12,6 92/33 92 12,6
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BARTONICKOVA Natalie
LICHTENBERG Simon
HAJEK Simon

LELKOVA Adéla

NOVAK Tomas
CHLOSTOVA Tereza
PERGLEROVA Nikol
BORUVKOVA Barbora
HOUSIREK Martin

HOLY Filip

NAJMAN Tomas
KUCERA Lukas
PLACHA Tereza
DLABOLA Josef

GRODL Dominik
BARTONICKOVA Michaela
LEXOVA Karolina
LOKVENC Michal
HOLUB Antonin

NOVAK Michal

GCPAR
GCKUH
PGCHK
YPGRL
GCMBU
GCPAR
GCLIB
NAMCC
PGCHK
GCMBU
GCNVR
GCPAR
GCSEM
GAMST
GCCSH
GCPAR
PGCHK
GCPAR
GCNVR
GCNVR
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0540743
1240105
1131240
0970087
0600233
0540518
0530474
0611255
1131154
0600065
1040519
0540654
0140533
1290109
0410628
0540744
1131201
0540564
1040666
1040516

16,7
11,9
14,4
20,3
13,7
25,4
15,6
19,1
25,6
19,4
22,9
18,0
18,4
19,8
25,4
23,5
22,8
21,0
29,4
27,1

93 /34
94 /28
95/32
95/38
95/32
97 /40
97 /29
98 /32
101 /37
102 /29
102 /34
102 /29
102/ 36
104 /27
107 /30
108 /30
110/24
112 /25
114 /29
120/24

93
94
95
95
95
97
97
98
101
102
102
102
102
104
107
108
110
112
114
120

16,7
12,0
14,5
19,5
13,8
23,8
15,7
19,1
25,2
19,5
22,9
18,1
18,4
19,9
25,5
23,6
22,9
211
29,6
27,3



